
 

UCHWAŁA Nr 239/2021 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i poz. 1834), art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095) oraz § 10 pkt. 1 

uchwały nr XXXII/218/2020 Rady Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2021 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok o kwotę 18.430,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2021 rok o kwotę 18.430,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok 

wynikają:  

1) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 18.430,00 zł - przeznaczonych na dofinansowanie działalności domów 

pomocy społecznej, działanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Nr 586/2021 Wojewody zachodniopomorskiego z dnia 

30 listopada 2021 r.,    

2) z przeniesienia wydatków z rezerwy celowej związanej z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 

4.100,00 zł - z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu elektrod do defibrylatora AED Zoll 

Plus w związku ze wzmożoną ilością wyjazdów w zastępstwie za Zespoły Ratownictwa 

Medycznego, do zdarzeń medycznych związanych z pandemią Covid-19 na terenie powiatu 

szczecineckiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 393



3) z przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu. 

 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą     144.844.971,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      129.837.544,54 zł 

b) dochody majątkowe        15.007.426,96 zł 

2) wydatków ogółem kwotą    145.075.369,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 125.063.984,94 zł 

b) wydatki majątkowe                   20.011.384,65 zł 

3) planowany deficyt w kwocie 230.398,09 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat 

ubiegłych. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka 

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 792 015,12 8 773 585,12

Domy pomocy społecznej 8 696 136,65 8 677 706,65

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

588 675,00 570 245,00

144 863 401,50 144 844 971,50

85202 -18 430,00

-18 430,00

Razem: -18 430,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 239/2021 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 16 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

-18 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 562 528,17 12 562 528,17

Drogi publiczne powiatowe 12 124 628,17 12 124 628,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 442,00 43 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801 458,00 861 458,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 022 600,00 967 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 18 500,00

4430 Różne opłaty i składki 60 400,00 55 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 65 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 154 267,00 2 154 267,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 154 267,00 2 154 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 877,34 879 877,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 125 800,00

4270 Zakup usług remontowych 17 300,00 18 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 196,00 305 946,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 8 450,00

4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 21 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 150,00 2 500,00

710 Działalność usługowa 1 497 915,24 1 497 915,24

Nadzór budowlany 485 600,00 485 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 094,00 134 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 897,00 61 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 191,00 6 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 606,00 17 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 940,00 11 493,00-447,00

-1 900,00

-730,00

13,00

1 009,00

2 055,00

-1 550,00

-1 390,00

-650,00

0,00

71015 0,00

-1 540,00

3 800,00

1 000,00

-420,00

4 750,00

1 000,00

-4 000,00

0,00

70005 0,00

-4 000,00

60 000,00

1 000,00

-55 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 16 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

1 000,00

1 000,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 743 716,10 12 743 716,10

Starostwa powiatowe 9 969 830,18 9 969 830,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 216,48 87 916,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 61 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 389 194,00 6 389 194,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 024 194,00 6 028 294,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

183 200,00 180 749,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 318,00 4 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 1 287,22

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 778 179,34 3 751 241,64

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

292 573,66 333 781,29

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

309 150,00 303 666,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 448,00 10 855,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 277,00 1 180,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 437,20

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

940 600,00 939 053,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 243,00 147 031,89

4260 Zakup energii 76 000,10 81 295,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 500,00 19 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 955,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 924,83

Zarządzanie kryzysowe 160 000,00 155 900,00

4810 Rezerwy 135 000,00 130 900,00

801 Oświata i wychowanie 50 233 308,68 50 233 308,68

Szkoły podstawowe specjalne 5 016 556,00 5 016 816,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 216,00 4 476,00

Technika 18 631 506,90 18 610 654,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 900,00 28 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 740 823,90 12 715 283,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277 519,00 2 274 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 700,00 229 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 800,00 131 100,00

75020 0,00

0,00

-25 540,00

-2 550,00

-1 900,00

3 300,00

0,00

80102 260,00

260,00

80115 -20 852,28

500,00

-316,00

-544,90

-75,17

75421 -4 100,00

-4 100,00

-96,51

-362,80

-1 546,40

6 788,89

5 295,61

-4 312,78

-26 937,70

41 207,63

-5 483,15

-2 592,38

3 300,00

0,00

75411 4 100,00

-2 450,34

-4 474,00

-3 300,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4260 Zakup energii 451 337,00 459 537,00

4270 Zakup usług remontowych 199 600,00 202 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 440,00 501 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 522 508,00 524 545,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 500,00 12 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 027 820,00 5 027 872,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 400,00 588 884,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 77 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 600,00 72 900,00

4260 Zakup energii 171 900,00 173 743,00

4270 Zakup usług remontowych 47 900,00 47 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 900,00 149 467,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 100,00 4 157,00

Licea ogólnokształcące 14 183 099,00 14 202 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 628 016,00 8 658 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 555 300,00 1 536 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 417,00 181 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 834,00 316 834,00

4260 Zakup energii 281 750,00 289 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 050,00 189 050,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 36 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 480,00 20 980,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 229 714,00 1 229 454,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 823,00 3 563,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

532 267,00 534 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 500,00 420 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 800,00 74 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 900,00 8 930,00

3 300,00

-4 200,00

-2 000,00

80115

-260,00

80152 1 810,00

1 600,00

180,00

30,00

8 000,00

11 000,00

2 000,00

-9 500,00

80134 -260,00

80120 18 990,00

30 000,00

-19 210,00

-4 300,00

1 000,00

1 843,00

-300,00

-900,00

3 567,90

-943,00

-2 000,00

80117 52,28

-3 515,62

-2 000,00

2 300,00

8 200,00

2 037,72

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Pozostała działalność 4 862 089,12 4 862 089,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 027,00 308 977,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 973,49 10 050,95

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 330,95 1 484,51

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 51 815,00 58 083,00

4301 Zakup usług pozostałych 976 711,88 965 222,86

4431 Różne opłaty i składki 9 291,37 10 371,37

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 050,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 8 910,00

852 Pomoc społeczna 10 974 226,19 10 955 796,19

Domy pomocy społecznej 9 334 735,65 9 316 305,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 754,00 10 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 380 850,00 5 381 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953 250,00 904 302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 467,00 101 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 820,65 224 986,65

4220 Zakup środków żywności 424 050,00 405 620,00

4260 Zakup energii 548 599,00 588 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 629,00 202 629,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 6 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 227,00

4430 Różne opłaty i składki 31 400,00 26 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 978,00 163 115,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33 940,00 33 867,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 600,00 10 865,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 8 527,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 410 240,54 1 410 240,54

4300 Zakup usług pozostałych 64 132,40 66 237,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 700,00 26 595,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 143 484,99 5 143 484,99

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 447 300,00 447 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 191 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 260,00 14 096,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 200,00 33 920,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 3 099,94-900,06

0,00

85321 0,00

1 450,00

-163,24

-1 279,99

-735,00

-473,00

85218 0,00

2 105,00

-2 105,00

352,00

-773,00

-4 800,00

137,00

-73,00

4 666,00

18 166,00

-18 430,00

40 245,00

-8 000,00

-18 430,00

85202 -18 430,00

-46,00

-48 948,00

6 268,00

-11 489,02

1 080,00

2 910,00

4 050,00

282,00

80195 0,00

-4 050,00

1 077,46

Rozdział Zmiana

153,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 160,00 16 755,19

4260 Zakup energii 4 000,00 4 218,69

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00 96 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 43 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 207,37

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 322,54

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 572,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 672,75

Powiatowe urzędy pracy 4 035 045,26 4 035 045,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 743,39 42 143,39

4480 Podatek od nieruchomości 10 900,00 11 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 456 284,06 17 456 284,06

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 077 668,80 2 077 668,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00 8 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 328,00 18 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 350,00 88 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 19 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 358 585,00 2 358 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 785,00 268 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 550,00 25 820,00

4260 Zakup energii 37 000,00 38 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 310,00 44 085,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 073,00 72 304,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 470 680,06 1 470 680,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 100,00 19 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 32 700,00

4260 Zakup energii 145 000,00 147 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 900,00 29 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 600,00-400,00

-1 000,00

400,00

2 500,00

-500,00

-1 000,00

510,00

6 775,00

-1 270,00

1 231,00

85407 0,00

-1 000,00

85406 0,00

-10 016,00

1 270,00

1 500,00

85403 0,00

-1 000,00

-4 000,00

2 650,00

3 350,00

-127,25

85333 0,00

-600,00

600,00

0,00

13 240,00

7,37

-677,46

-227,25

218,69

-3 500,00

-4 404,81

-3 636,00

85321

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 393



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Internaty i bursy szkolne 8 839 284,00 8 839 284,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 750,00 47 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 000,00 816 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 531,00 103 531,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 700,00 42 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 945,00 266 661,00

4220 Zakup środków żywności 1 014 542,00 965 735,71

4260 Zakup energii 456 650,00 497 027,00

4270 Zakup usług remontowych 635 468,00 673 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 352,00 312 352,00

4430 Różne opłaty i składki 21 030,00 21 814,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 968,00 187 774,29

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 137,00 1 800,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 59 163,00 59 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 600,00 19 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 8 280,00

855 Rodzina 7 444 000,93 7 444 000,93

Rodziny zastępcze 5 991 037,25 5 991 037,25

4300 Zakup usług pozostałych 110 900,00 111 489,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00 4 061,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 452 717,68 1 452 717,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 905,00 101 904,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 415,00 14 414,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 073,00 81 073,54

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 500,00 22 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

156 800,00 133 181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 300,00 49 919,00

926 Kultura fizyczna 4 030 785,90 4 030 785,90

Obiekty sportowe 3 851 975,90 3 851 975,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 497,00 210 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 805,00 40 305,00

4260 Zakup energii 71 234,00 69 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 954,00 156 054,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 7 700,00

145 093 799,59 145 075 369,59

-1 500,00

-6 900,00

400,00

5 000,00

-18 430,00

2 619,00

0,00

92601 0,00

1 500,00

-0,30

30 000,54

1 000,00

-10 000,00

-23 619,00

85508 0,00

589,00

-589,00

85510 0,00

-0,24

85417 0,00

-1 000,00

-500,00

1 500,00

0,00

38 000,00

-10 000,00

784,00

-1 193,71

-337,00

-10 040,00

716,00

-48 806,29

40 377,00

-1 500,00

-1 000,00

Rozdział Zmiana

1 500,00

Razem:

-7 000,00

85410 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 393


		2022-02-01T07:29:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




